
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 71 HUMBERTO ALVES M2029 - 00:03:10 18,97 00:15:49

2 17 ANDRE LUIZ HENRIQUES AMARAL M2029 - 00:03:14 18,58 00:16:09

3 32 WATILA MENDES MACIEL M3039 - 00:03:27 17,39 00:17:15

4 36 EDIMAR FARIA M5059 1 00:03:29 17,24 00:17:24

5 70 HORLANDO JOSÉ M4049 1 00:03:35 16,76 00:17:54

6 90 KELVIN MARTINS M3039 1 00:03:37 16,61 00:18:04

7 85 KAIKE OLIVEIRA MIRANDA M2029 1 00:03:38 16,48 00:18:12

8 136 RONALDO MEDEIROS M4049 2 00:03:42 16,22 00:18:30

9 132 REINALDO RIBEIRO RIBEIRO M4049 3 00:03:46 15,92 00:18:51

10 114 MILTON HIPÓLITO GUIMARÃES 
MILTINHO

M4049 4 00:03:50 15,67 00:19:09

11 122 PAULO MÁRCIO DE LIMA M3039 2 00:03:51 15,56 00:19:17

12 39 EDUARDO OLIVEIRA M3039 3 00:03:52 15,54 00:19:18

13 63 GUILHERME DE OLIVEIRA SILVA 
GOMES

M3039 4 00:03:52 15,49 00:19:22

14 152 WANDERSON WANDERSON M4049 5 00:03:54 15,40 00:19:29

15 68 HENRIQUE MENEZES M1619 1 00:03:55 15,35 00:19:33

16 142 SÁVIO HENRIQUE MELO TRIGUEIRO 
MELO

M1619 2 00:03:55 15,32 00:19:35

17 148 VICENTE FERREIRA SILVA M5059 2 00:03:55 15,31 00:19:36

18 8 ALISSON JULIO DOS SANTOS M3039 5 00:04:00 14,99 00:20:01

19 135 ROGERIO DELALINDE ROGERIO 
DELALINDE

M3039 6 00:04:00 14,98 00:20:02

20 118 ODAIR FERREIRA DOS SANTOS M3039 7 00:04:05 14,71 00:20:24

21 64 GUILHERME RODRIGUES DOS 
SANTOS

M3039 8 00:04:06 14,62 00:20:31

22 104 MARCELO AUGUSTO DE FARIA 
RIBEIRO

M2029 2 00:04:08 14,54 00:20:38

23 76 ISRAEL LEMOS M4049 6 00:04:08 14,52 00:20:40

24 117 NILTON REIS LOPES M3039 9 00:04:09 14,47 00:20:44

25 54 CRISTIANO XAVIER M3039 10 00:04:09 14,45 00:20:46

26 137 RONALDO MENEZES M5059 3 00:04:14 14,15 00:21:12

27 128 RAIMUNDO APARECIDO MEDINA M6099 1 00:04:15 14,12 00:21:15

28 56 GERALDO ANTÔNIO DELALINDE M4049 7 00:04:17 14,00 00:21:26

29 123 PEDRO HENRIQUE DE ALMEIDA 
SOUZA HENRIQUE

M2029 3 00:04:18 13,98 00:21:28

30 61 GLEISSON REGINALDO M3039 11 00:04:21 13,79 00:21:45

31 116 NELSON DIAS M6099 2 00:04:21 13,77 00:21:47

32 11 AMILTON CASTELINHO M5059 4 00:04:24 13,64 00:22:00

33 155 GEISIEL JOSE M2029 4 00:04:25 13,60 00:22:04
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 55 GEORGE LUIS M3039 12 00:04:26 13,54 00:22:09

35 126 RAFAEL VILELA M2029 5 00:04:26 13,54 00:22:09

36 1 ADAILSON JOSÉ CRUZ SOARES M4049 8 00:04:40 12,85 00:23:21

37 4 ALEX SOARES COSTA M5059 5 00:04:40 12,84 00:23:22

38 5 ALEXANDRE HENRIQUE M3039 13 00:04:44 12,66 00:23:42

39 150 VITOR VILAÇA M3039 14 00:04:45 12,65 00:23:43

40 45 FABRÍCIO DOURADO M3039 15 00:04:45 12,61 00:23:47

41 156 JOAO VITOR DUARTE M2029 6 00:04:48 12,51 00:23:59

42 46 FABRÍCIO NAZARENO SANTANA 
SANTANA

M4049 9 00:04:48 12,48 00:24:02

43 138 RONILDO FERNANDES DOS SANTOS M5059 6 00:04:49 12,44 00:24:07

44 66 HELDER COELHO M2029 7 00:04:50 12,41 00:24:10

45 60 GLAUBER OLIVEIRA M4049 10 00:04:50 12,40 00:24:12

46 95 LEANDRO LOPES M3039 16 00:04:52 12,35 00:24:18

47 157 LUCAS SILVA M2029 8 00:04:53 12,27 00:24:27

48 49 GABRIEL JOSÉ M2029 9 00:04:54 12,24 00:24:31

49 105 MARCIO ROBERTO ALVES M5059 7 00:04:58 12,08 00:24:50

50 125 RAFAEL DUARTE DE OLIVEIRA M3039 17 00:05:03 11,90 00:25:13

51 38 EDNEY LOPES M4049 11 00:05:05 11,80 00:25:25

52 119 OTAVIO BRANDÃO M1619 3 00:05:07 11,74 00:25:33

53 16 ANDRÉ HENRIQUE M3039 18 00:05:08 11,68 00:25:41

54 82 JOSE MARIA SANTANA M6099 3 00:05:08 11,67 00:25:42

55 22 ANTONIO NICOLAU GUIMARÃES FILHO M6099 4 00:05:10 11,62 00:25:49

56 18 ANDRÉ PEIXOTO M3039 19 00:05:10 11,62 00:25:49

57 84 JULIO VIEIRA M3039 20 00:05:12 11,53 00:26:01

58 99 LUCIANO JOSÉ DE FARIA BATISTA M5059 8 00:05:12 11,53 00:26:01

59 151 WALLISON VINICIUS M4049 12 00:05:26 11,05 00:27:09

60 65 GUSTAVO FERREIRA M2029 10 00:05:28 10,98 00:27:20

61 102 LUIZ FARIA M3039 21 00:05:34 10,78 00:27:50

62 72 IAGO HENRIQUE GUIMARÃES M2029 11 00:05:37 10,68 00:28:05

63 149 VINICIUS MACEDO M2029 12 00:05:41 10,55 00:28:26

64 103 MABISSON APARECIDO LIMA SILVA 
MABISSON

M3039 22 00:05:57 10,10 00:29:43

65 59 GLÁUBER DE OLIVEIRA MOTA M4049 13 00:05:58 10,06 00:29:49

66 20 ANTÔNIO CARLOS DA FONSECA 
FONSECA

M5059 9 00:06:02 9,96 00:30:08

67 43 EVIMAR JUNIOR M3039 23 00:06:14 9,63 00:31:09

68 111 MATEUS RODRIGUES M2029 13 00:06:17 9,55 00:31:24
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

69 3 ALEX DO CARMO BARBOSA M3039 24 00:06:40 9,00 00:33:20

70 81 JOÃO NEPONUCENO M1619 4 00:06:47 8,84 00:33:57

71 44 FÁBIO ALVES M4049 14 00:07:10 8,38 00:35:49

72 2 ALESSANDRO JOSÉ M5059 10 00:07:11 8,35 00:35:56

73 120 PAULO CESAR FARIA M6099 5 00:07:29 8,02 00:37:25

74 53 GALBA COUTO M6099 6 00:08:04 7,44 00:40:20
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 40 ELDITE SOUZA F4049 - 00:04:02 14,90 00:20:08

2 78 JEANE ALVES SANTOS F2029 - 00:04:02 14,86 00:20:11

3 143 SUELI RODRIGUES F3039 - 00:04:09 14,45 00:20:46

4 80 JÉSSICA KÊNIA F3039 1 00:04:23 13,71 00:21:53

5 94 LAYANA OLIVEIRA FLAUZINO F3039 2 00:04:33 13,20 00:22:44

6 77 JAQUELINE GUIMARAES F3039 3 00:04:46 12,61 00:23:48

7 19 ANDRESSA DINIZ F5059 1 00:04:48 12,51 00:23:59

8 79 JEISIANE SOARES F2029 1 00:04:48 12,50 00:24:00

9 10 AMANDA QUELLEN HENRIQUES DE 
FARIA QUELLEN

F3039 4 00:04:49 12,47 00:24:04

10 88 KEILA SANTOS PASSOS F3039 5 00:04:50 12,43 00:24:08

11 23 BARBARA ALVES F2029 2 00:04:51 12,38 00:24:14

12 58 GISLAINE FERREIRA F3039 6 00:04:52 12,32 00:24:21

13 37 EDLAINE COSTA F3039 7 00:04:55 12,19 00:24:37

14 158 RAYANE LIMA F2029 3 00:05:04 11,85 00:25:19

15 75 ISADORA GUIMARÃES F2029 4 00:05:08 11,68 00:25:41

16 41 ÉRICA ALVES SIMÃO F2029 5 00:05:11 11,58 00:25:54

17 100 LUCINDA RESENDE F4049 1 00:05:15 11,41 00:26:17

18 29 CAROLINA PAIVA F3039 8 00:05:16 11,38 00:26:22

19 96 LETÍCIA HENRIQUES DE FARIA 
HENRIQUES

F3039 9 00:05:19 11,27 00:26:37

20 35 DANIELA VILELA F2029 6 00:05:20 11,24 00:26:41

21 33 CRISTINA AMARAL F3039 10 00:05:20 11,24 00:26:42

22 15 ANA OLIVEIRA F3039 11 00:05:23 11,16 00:26:53

23 131 REGINA CÉLIA SOARES F5059 2 00:05:25 11,08 00:27:04

24 113 MILENA CAMPOS F2029 7 00:05:26 11,03 00:27:12

25 48 FRANCIELE DELALINDE FRAN F3039 12 00:05:27 11,00 00:27:17

26 51 GABRIELA GUIMARÃES F2029 8 00:05:29 10,94 00:27:25

27 145 LORENA APARECIDA F2029 9 00:05:29 10,94 00:27:25

28 86 KARINA MOREIRA RINCO F2029 10 00:05:30 10,90 00:27:31

29 141 SABRINY DOS SANTOS MONTEIRO F2029 11 00:05:33 10,82 00:27:44

30 74 IRANI LIMA LOPES F5059 3 00:05:36 10,71 00:28:00

31 129 RANDRIA LIMA F2029 12 00:05:40 10,59 00:28:20

32 83 JULIA DE SOUZA MORAES F2029 13 00:05:40 10,58 00:28:22

33 110 MARIANA ALVES COUTINHO MYRRHA F3039 13 00:05:45 10,42 00:28:47

34 87 KAROL FAGUNDES F2029 14 00:05:47 10,37 00:28:55
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 73 INGRID GUIMARÃES F3039 14 00:05:55 10,14 00:29:35

36 93 LAÍS MARA MIRANDA F3039 15 00:06:00 9,99 00:30:02

37 13 ANA FLÁVIA CAMARGOS F3039 16 00:06:09 9,77 00:30:43

38 133 RENATA AMARAL F2029 15 00:06:11 9,71 00:30:53

39 97 LIVIA ALMEIDA F2029 16 00:06:14 9,62 00:31:12

40 14 ANA LUÍSA OLIVEIRA F1619 1 00:06:16 9,57 00:31:21

41 57 GILMA OLIVEIRA F4049 2 00:06:21 9,45 00:31:44

42 34 DALVA MARIA DA FONSECA SOARES F5059 4 00:06:21 9,45 00:31:44

43 144 SUZANE SUELLEN DE SOUZA 
OLIVEIRA

F3039 17 00:06:21 9,45 00:31:44

44 47 FERNANDA VILELA F3039 18 00:06:21 9,45 00:31:45

45 30 CAROLINA SILVA F3039 19 00:06:22 9,43 00:31:49

46 146 TAIS FRANCIELE DE FARIA F3039 20 00:06:24 9,37 00:32:01

47 52 GABRIELE DUARTE F3039 21 00:06:25 9,35 00:32:05

48 6 ALINE GABRIELE F2029 17 00:06:27 9,30 00:32:15

49 27 BRUNA VIRGÍNIA FERREIRA 
FERNANDES

F2029 18 00:06:27 9,30 00:32:16

50 42 EVELLYN CAMILA F1619 2 00:06:34 9,14 00:32:50

51 139 ROSILENE DUARTE SILVA MARTINS F4049 3 00:06:38 9,04 00:33:12

52 89 KELLE GUIMARÃES F3039 22 00:06:40 9,01 00:33:18

53 154 JESSICA TOLEDO F3039 23 00:06:41 8,97 00:33:27

54 147 LORENA BARCELOS F3039 24 00:06:42 8,96 00:33:28

55 153 YASMIN FARIA F1619 3 00:06:48 8,83 00:33:58

56 28 CARLA OLIVEIRA F5059 5 00:06:53 8,71 00:34:27

57 67 HELENA FREITAS F6099 1 00:06:59 8,60 00:34:54

58 127 RAFAELA OLIVEIRA F2029 19 00:07:10 8,38 00:35:48

59 25 BEATRIZ QUEIROZ DA SILVA F4049 4 00:07:10 8,36 00:35:52

60 124 POLIANA FARIA GUIMARÃES F2029 20 00:07:15 8,27 00:36:16

61 109 MARIA EDUARDA ARAÚJO EUFRAZIO F2029 21 00:07:16 8,26 00:36:18

62 24 BIANCA MELQUIADES F2029 22 00:07:18 8,22 00:36:30

63 50 GABRIELA CRISTINA F2029 23 00:07:23 8,13 00:36:54

64 91 KENEA LOPES CANÇADO FERREIRA F4049 5 00:07:23 8,12 00:36:56

65 106 MARIA AMÉLIA GUIMARAES F4049 6 00:07:24 8,10 00:37:02

66 26 BRUNA LUIZA SILVA F2029 24 00:07:46 7,72 00:38:51

67 107 MARIA ANTONIA GROPE FARIA F6099 2 00:08:15 7,27 00:41:17
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 69 HIGOR SANTIAGO M2029 - 00:03:28 17,32 00:17:19
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 31 CASSIA MENEZES F2029 - 00:04:25 13,56 00:22:07
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Masculino de 16 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 68 HENRIQUE MENEZES 00:03:55 15,35 00:19:33

2 142 SÁVIO HENRIQUE MELO TRIGUEIRO MELO 00:03:55 15,32 00:19:35

3 119 OTAVIO BRANDÃO 00:05:07 11,74 00:25:33

4 81 JOÃO NEPONUCENO 00:06:47 8,84 00:33:57

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 85 KAIKE OLIVEIRA MIRANDA 00:03:38 16,48 00:18:12

2 104 MARCELO AUGUSTO DE FARIA RIBEIRO 00:04:08 14,54 00:20:38

3 123 PEDRO HENRIQUE DE ALMEIDA SOUZA HENRIQUE 00:04:18 13,98 00:21:28

4 155 GEISIEL JOSE 00:04:25 13,60 00:22:04

5 126 RAFAEL VILELA 00:04:26 13,54 00:22:09

6 156 JOAO VITOR DUARTE 00:04:48 12,51 00:23:59

7 66 HELDER COELHO 00:04:50 12,41 00:24:10

8 157 LUCAS SILVA 00:04:53 12,27 00:24:27

9 49 GABRIEL JOSÉ 00:04:54 12,24 00:24:31

10 65 GUSTAVO FERREIRA 00:05:28 10,98 00:27:20

11 72 IAGO HENRIQUE GUIMARÃES 00:05:37 10,68 00:28:05

12 149 VINICIUS MACEDO 00:05:41 10,55 00:28:26

13 111 MATEUS RODRIGUES 00:06:17 9,55 00:31:24

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 90 KELVIN MARTINS 00:03:37 16,61 00:18:04

2 122 PAULO MÁRCIO DE LIMA 00:03:51 15,56 00:19:17

3 39 EDUARDO OLIVEIRA 00:03:52 15,54 00:19:18

4 63 GUILHERME DE OLIVEIRA SILVA GOMES 00:03:52 15,49 00:19:22

5 8 ALISSON JULIO DOS SANTOS 00:04:00 14,99 00:20:01

6 135 ROGERIO DELALINDE ROGERIO DELALINDE 00:04:00 14,98 00:20:02

7 118 ODAIR FERREIRA DOS SANTOS 00:04:05 14,71 00:20:24

8 64 GUILHERME RODRIGUES DOS SANTOS 00:04:06 14,62 00:20:31

9 117 NILTON REIS LOPES 00:04:09 14,47 00:20:44
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

10 54 CRISTIANO XAVIER 00:04:09 14,45 00:20:46

11 61 GLEISSON REGINALDO 00:04:21 13,79 00:21:45

12 55 GEORGE LUIS 00:04:26 13,54 00:22:09

13 5 ALEXANDRE HENRIQUE 00:04:44 12,66 00:23:42

14 150 VITOR VILAÇA 00:04:45 12,65 00:23:43

15 45 FABRÍCIO DOURADO 00:04:45 12,61 00:23:47

16 95 LEANDRO LOPES 00:04:52 12,35 00:24:18

17 125 RAFAEL DUARTE DE OLIVEIRA 00:05:03 11,90 00:25:13

18 16 ANDRÉ HENRIQUE 00:05:08 11,68 00:25:41

19 18 ANDRÉ PEIXOTO 00:05:10 11,62 00:25:49

20 84 JULIO VIEIRA 00:05:12 11,53 00:26:01

21 102 LUIZ FARIA 00:05:34 10,78 00:27:50

22 103 MABISSON APARECIDO LIMA SILVA MABISSON 00:05:57 10,10 00:29:43

23 43 EVIMAR JUNIOR 00:06:14 9,63 00:31:09

24 3 ALEX DO CARMO BARBOSA 00:06:40 9,00 00:33:20

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 70 HORLANDO JOSÉ 00:03:35 16,76 00:17:54

2 136 RONALDO MEDEIROS 00:03:42 16,22 00:18:30

3 132 REINALDO RIBEIRO RIBEIRO 00:03:46 15,92 00:18:51

4 114 MILTON HIPÓLITO GUIMARÃES MILTINHO 00:03:50 15,67 00:19:09

5 152 WANDERSON WANDERSON 00:03:54 15,40 00:19:29

6 76 ISRAEL LEMOS 00:04:08 14,52 00:20:40

7 56 GERALDO ANTÔNIO DELALINDE 00:04:17 14,00 00:21:26

8 1 ADAILSON JOSÉ CRUZ SOARES 00:04:40 12,85 00:23:21

9 46 FABRÍCIO NAZARENO SANTANA SANTANA 00:04:48 12,48 00:24:02

10 60 GLAUBER OLIVEIRA 00:04:50 12,40 00:24:12

11 38 EDNEY LOPES 00:05:05 11,80 00:25:25

12 151 WALLISON VINICIUS 00:05:26 11,05 00:27:09

13 59 GLÁUBER DE OLIVEIRA MOTA 00:05:58 10,06 00:29:49

14 44 FÁBIO ALVES 00:07:10 8,38 00:35:49
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 36 EDIMAR FARIA 00:03:29 17,24 00:17:24

2 148 VICENTE FERREIRA SILVA 00:03:55 15,31 00:19:36

3 137 RONALDO MENEZES 00:04:14 14,15 00:21:12

4 11 AMILTON CASTELINHO 00:04:24 13,64 00:22:00

5 4 ALEX SOARES COSTA 00:04:40 12,84 00:23:22

6 138 RONILDO FERNANDES DOS SANTOS 00:04:49 12,44 00:24:07

7 105 MARCIO ROBERTO ALVES 00:04:58 12,08 00:24:50

8 99 LUCIANO JOSÉ DE FARIA BATISTA 00:05:12 11,53 00:26:01

9 20 ANTÔNIO CARLOS DA FONSECA FONSECA 00:06:02 9,96 00:30:08

10 2 ALESSANDRO JOSÉ 00:07:11 8,35 00:35:56

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 128 RAIMUNDO APARECIDO MEDINA 00:04:15 14,12 00:21:15

2 116 NELSON DIAS 00:04:21 13,77 00:21:47

3 82 JOSE MARIA SANTANA 00:05:08 11,67 00:25:42

4 22 ANTONIO NICOLAU GUIMARÃES FILHO 00:05:10 11,62 00:25:49

5 120 PAULO CESAR FARIA 00:07:29 8,02 00:37:25

6 53 GALBA COUTO 00:08:04 7,44 00:40:20
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Feminino de 16 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 14 ANA LUÍSA OLIVEIRA 00:06:16 9,57 00:31:21

2 42 EVELLYN CAMILA 00:06:34 9,14 00:32:50

3 153 YASMIN FARIA 00:06:48 8,83 00:33:58

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 79 JEISIANE SOARES 00:04:48 12,50 00:24:00

2 23 BARBARA ALVES 00:04:51 12,38 00:24:14

3 158 RAYANE LIMA 00:05:04 11,85 00:25:19

4 75 ISADORA GUIMARÃES 00:05:08 11,68 00:25:41

5 41 ÉRICA ALVES SIMÃO 00:05:11 11,58 00:25:54

6 35 DANIELA VILELA 00:05:20 11,24 00:26:41

7 113 MILENA CAMPOS 00:05:26 11,03 00:27:12

8 51 GABRIELA GUIMARÃES 00:05:29 10,94 00:27:25

9 145 LORENA APARECIDA 00:05:29 10,94 00:27:25

10 86 KARINA MOREIRA RINCO 00:05:30 10,90 00:27:31

11 141 SABRINY DOS SANTOS MONTEIRO 00:05:33 10,82 00:27:44

12 129 RANDRIA LIMA 00:05:40 10,59 00:28:20

13 83 JULIA DE SOUZA MORAES 00:05:40 10,58 00:28:22

14 87 KAROL FAGUNDES 00:05:47 10,37 00:28:55

15 133 RENATA AMARAL 00:06:11 9,71 00:30:53

16 97 LIVIA ALMEIDA 00:06:14 9,62 00:31:12

17 6 ALINE GABRIELE 00:06:27 9,30 00:32:15

18 27 BRUNA VIRGÍNIA FERREIRA FERNANDES 00:06:27 9,30 00:32:16

19 127 RAFAELA OLIVEIRA 00:07:10 8,38 00:35:48

20 124 POLIANA FARIA GUIMARÃES 00:07:15 8,27 00:36:16

21 109 MARIA EDUARDA ARAÚJO EUFRAZIO 00:07:16 8,26 00:36:18

22 24 BIANCA MELQUIADES 00:07:18 8,22 00:36:30

23 50 GABRIELA CRISTINA 00:07:23 8,13 00:36:54

24 26 BRUNA LUIZA SILVA 00:07:46 7,72 00:38:51
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 80 JÉSSICA KÊNIA 00:04:23 13,71 00:21:53

2 94 LAYANA OLIVEIRA FLAUZINO 00:04:33 13,20 00:22:44

3 77 JAQUELINE GUIMARAES 00:04:46 12,61 00:23:48

4 10 AMANDA QUELLEN HENRIQUES DE FARIA QUELLEN 00:04:49 12,47 00:24:04

5 88 KEILA SANTOS PASSOS 00:04:50 12,43 00:24:08

6 58 GISLAINE FERREIRA 00:04:52 12,32 00:24:21

7 37 EDLAINE COSTA 00:04:55 12,19 00:24:37

8 29 CAROLINA PAIVA 00:05:16 11,38 00:26:22

9 96 LETÍCIA HENRIQUES DE FARIA HENRIQUES 00:05:19 11,27 00:26:37

10 33 CRISTINA AMARAL 00:05:20 11,24 00:26:42

11 15 ANA OLIVEIRA 00:05:23 11,16 00:26:53

12 48 FRANCIELE DELALINDE FRAN 00:05:27 11,00 00:27:17

13 110 MARIANA ALVES COUTINHO MYRRHA 00:05:45 10,42 00:28:47

14 73 INGRID GUIMARÃES 00:05:55 10,14 00:29:35

15 93 LAÍS MARA MIRANDA 00:06:00 9,99 00:30:02

16 13 ANA FLÁVIA CAMARGOS 00:06:09 9,77 00:30:43

17 144 SUZANE SUELLEN DE SOUZA OLIVEIRA 00:06:21 9,45 00:31:44

18 47 FERNANDA VILELA 00:06:21 9,45 00:31:45

19 30 CAROLINA SILVA 00:06:22 9,43 00:31:49

20 146 TAIS FRANCIELE DE FARIA 00:06:24 9,37 00:32:01

21 52 GABRIELE DUARTE 00:06:25 9,35 00:32:05

22 89 KELLE GUIMARÃES 00:06:40 9,01 00:33:18

23 154 JESSICA TOLEDO 00:06:41 8,97 00:33:27

24 147 LORENA BARCELOS 00:06:42 8,96 00:33:28

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 100 LUCINDA RESENDE 00:05:15 11,41 00:26:17

2 57 GILMA OLIVEIRA 00:06:21 9,45 00:31:44

3 139 ROSILENE DUARTE SILVA MARTINS 00:06:38 9,04 00:33:12

4 25 BEATRIZ QUEIROZ DA SILVA 00:07:10 8,36 00:35:52

5 91 KENEA LOPES CANÇADO FERREIRA 00:07:23 8,12 00:36:56

6 106 MARIA AMÉLIA GUIMARAES 00:07:24 8,10 00:37:02
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Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 19 ANDRESSA DINIZ 00:04:48 12,51 00:23:59

2 131 REGINA CÉLIA SOARES 00:05:25 11,08 00:27:04

3 74 IRANI LIMA LOPES 00:05:36 10,71 00:28:00

4 34 DALVA MARIA DA FONSECA SOARES 00:06:21 9,45 00:31:44

5 28 CARLA OLIVEIRA 00:06:53 8,71 00:34:27

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 67 HELENA FREITAS 00:06:59 8,60 00:34:54

2 107 MARIA ANTONIA GROPE FARIA 00:08:15 7,27 00:41:17
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